et suo periculo ex iis indemnitatem subditis praestabat.

IV. Haec etiam lex a nobis de Paphlagonibus lata sit, quae ipsis magistratum honoratiorem et inter spectabiles numerandum efficit, quaeque in milites provinciales, ubi iuste illis imperat, reliquosque omnes, qui privilegio provinciae illius uti nequeunt, potestatem tribuit, sive maiores, sive minores quoque forte sint, sive rebus ad homines potentes pertinentibus praeasant. Et praecepit illius curam geret, in quo facile in locis illis peccatur, ne praediis quibusdam titulos imponi permittat, in quibus nomen alius eiusdem, quam fisci et regiarum domuum inscriptum est. Sed si tale quid factum inveniat, titulos quidem statim tollat, praediis vero illius, qui talia committit, si praesens ea faciat, fisci nomine titulos omnino imponet, titulus illis sublati prius in capite eius confractis: sin autem absens sit, illum, qui praediis illis praepositus est, comprehensum tormentis corporis subiciet et titulos etiam sic statim tollat et in capite praepositi praediorum confringet: sciens, si quid eiusmodi neglexerit, et nos cognoverimus, titulos ab aliis quibusdam, quam a fisco et regiis nostris et piissimae Augustae domibus esse impositos, idque magistratum facto cognito negligere, magistratum publicationem bonorum esse passurum, quia, cum facile vi imperii utens prohibere potuisset, data tamen opera hoc neglexit.

V. Illius quoque curam eum gerere volumus, ut omnes latrones eosque, qui aliorum bona et mulieres rapiunt, aliaque crimina perpetrant, persecutatur, eosque comprehendat et poenis congruis subiciat, et omnem iniuriam reprimat, neque concedat, ut aliqua re modestioribus iniuria inferatur: ne rursus aliis indigeamus, qui illos persecuantur, et bioclytas, latronum persecutores, aliaque eiusmodi nomina et res tolerare rursus debeamus: quae aversantes in hoc ordine cum collocavimus, ut appellations apud ipsum iudicantem interpositas et ad Excellentiam tuam eosque, qui quovis tempore eundem magistratum suscepunti sunt, et ad glorioissimum Quaestorem sacri palatii nostri, qui secundum ordinem consultationis eas audient: lites autem quingentis solidis minores in provincia eius apud quosdam spectabiles, licet ex delegatione sint, motas, quum appellatur, ad se deducat in sacri auditorii forma; ut undique et hic magistratus magistratibus a nobis inventis et in honestiore formam redactis adnumeretur. Maiores enim et prioribus splendidiores etiam illi erunt, nobisque in maioribus rebus facile inservient: in nullo enim parvo magnum existere, tum a maioribus dictum, tum a nobis ipsis re ipsa iudicatum et probatum est. Quare huic etiam legi descriptio subiicitur, quae declarat, quid tam ipse, qui provinciam regit, quam Assessor et cohors eius a fisco fatus, et quo dato symbola magistratus accepturus sit. §. I. Modus vero, quo magistratum geret, breviter quidem et hic explicitus est; manifestus autem ipsi quoque fiet ex